[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЧЕРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 июля 2015года                      №16
«Об  исполнении местного   бюджета
Череповского   сельского   поселения

Хиславичского   района   Смоленской

области за 1-ое полугодие  2015 года»

       Заслушав информацию и рассмотрев материалы, предоставленные старшим менеджером Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области об исполнении бюджета за 1- ое полугодие  2015 года Совет депутатов Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области        Решил:
         1.Одобрить и утвердить отчет об исполнении бюджета Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области за 1- ое полугодие  2015 года:
         - по доходам в сумме – 1136,2 тыс. руб;
         - по расходам в сумме – 1198,0 тыс. руб.;
         - дефицит в сумме –    - 61,7 тыс. руб.

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

Череповского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области                                     Е.Н. Тарасенкова